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Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2019
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Puablica / Patrimonio Generado Neto 2019
Resuitados del Eercicio (Ahorro/DesAhorro)

Resultados de Eercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Eercicios Anteriores

Hacienda

Hacienda

MUNICIPIO DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

Haciendé

Piblica/Patrimonio  Pdblica/Patrimonio Publica/Patrimonio

Contribuido

i

767,631,540.65

0.00
706,170,739.48
61,460,801.17

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda

Piiblica/Patrimonio Neto 2019

Resultados por Posicion Monetaria
Resultados por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Plblica/Patrimonio Neto Final 2019

Cambios en la Hacienda Pdblica/Patrimonio Contribuido
Neto 2020

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

767,631,540.65

18,026,022.80

0.00
18,026,022.80
0.00

Variaciones de la Hacienda Piblica/Patrimonio Generado

Neto 2020

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Gen. Ejer. Ant.

Exceso o
Insuficiencia en la

Total

Gen. Ejer. Actualizacion de la

-48,447,794.97 166,225,195.82

-58,149,576.22
0.00
0.00
9,701,781.25

166,225,195.82

-48,447,794.97 166,225,195.82

-2,092,699.12 160,544,791.11

-2,092,699.12

160,544,791.11
0.00
0.00
0.00
0.00
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767,631,540.65

0.00
706,170,739.4¢
61,460,801.17

117,777,400.85

166,225,195.82
-58,149,576.22

0.00

0.00
9,701,781.25

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 885,408,941.50

18,026,022.80

0.00
18,026,022.80
0.00

158,452,091.99

160,544,791.11
-2,092,699.12

0.00

0.00

0.00
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Concepto ! ) Hacienda T Hacienda Hacienda Exceso o* : To.tal
Piblica/Patrimonio Piblica/Patrimonio Publica/Patrimonio Insuficiencia en la
: ~ Contribuido Gen. Ejer. Ant. Gen. Ejer. Actua_lizacién de la _
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de 0.00 0.00
la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2020
Resultado por Posicion Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00
Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final 2020 785,657,563.45 -50,540,494.09 326,769,986.93 0.00 1,061,887,056.2
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